Администрация Окуловского муниципального района

Комитет образования

П Р И К А З
от 25.05.2022                                                                                                    № 146

г.Окуловка

Об  итогах муниципального этапа Всероссийской заочной акции
«Физическая культура и спорт – альтернатива пагубным привычкам»

В соответствии с приказом министерства  образования Новгородской

области от 08.02.2022 № 148 «О проведении регионального этапа

Всероссийской заочной акции «Физическая культура и спорт – альтернатива

пагубным привычкам», приказом комитета образования Администрации

Окуловского муниципального района от 25.02.2022 № 52 «О проведении

муниципального этапа Всероссийской заочной акции «Физическая культура

и спорт – альтернатива пагубным привычкам» (далее Акция), на основании

решения конкурсной комиссии (протокол от 23 мая 2022 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем  муниципального этапа  Акции и присудить 1

место:

Лосакову Дмитрию, обучающемуся 4 класса МАОУ СШ № 2 г.

Окуловка;

2. Признать призерами муниципального этапа  Акции и присудить:

 2 место - Щегравину Константину, обучающемуся  7 класса «МАОУ

СШ п. Котово», номинация № 4 «Мой любимый вид спорта»;

3 место – Яковлеву Глебу, обучающемуся 4 класса МАОУ СШ № 2 г.

Окуловка, номинация № 4 «Мой любимый вид спорта»;

3 место - Маркову Александру Анатольевичу, инструктору по

физическому воспитанию МАДОУ «Детский сад п. Кулотино», номинация

«Физическая культура и спорт как альтернатива пагубным привычкам».

3. Наградить победителей и призеров муниципального этапа  Акции

дипломами комитета образования Администрации Окуловского

муниципального района

2

4. Наградить участников муниципального этапа  Акции  дипломами

комитета образования Администрации Окуловского муниципального района

за участие.

5. Направить конкурсную работу победителя  муниципального этапа

на региональный этап Акции.

6. Контроль за исполнением  приказа возложить на ведущего

служащего-эксперта комитета образования Администрации Окуловского

муниципального района Тидеман Е.Е.

Председатель   комитета                                                      А.П. Гончарова